晋电行协字〔2021〕40 号

关于公示 2021 年度山西省电力行业
优秀勘测设计项目评价结果

各常务理事、理事及会员单位：

按照《山西省电力行业优秀工程勘测设计项目评价管理

办法》要求，2021 年共有 11 家会员单位申报 42 项工程勘

测设计项目，经形式审查、专家评价、评委会审定等环节，

共评出特等项目 2 个、一等项目 9 个，二等项目 18 个，三

等项目 5 个。现将《2021 年度山西省电力行业优秀工程勘

测设计项目评价结果》（详见附件）予以公示。

公示时间：2021 年 9 月 17 日-2021 年 9 月 25 日。

公示期内任何单位和个人对评价结果如有异议，可电话

反馈。

联系人：牛园 13753499838

山西省电力行业协会

2021 年 9 月 17 日

附件

2021 年度山西省电力行业优秀工程勘测设计项目评价结果

序

号
单位名称 项目名称

项目类

型
主要人员 评价等级

1

中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

中国能源建设集团江苏省电力设

计院有限公司

晋中东 500kV 变电站工程 变电

杨利生、朱东升、靳安星、王 鹏、卫银忠、肖旭亮、

王晓旭、马彦玲、王椿丰、汤向洋、纪卫尚、丘庆全、

何 毅、姚 刚、陈 斌

特等

2
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司
晋中东-阳泉双回 500kV 线路工程 输电

朱晓东、梁经龙、许湧平、陈 宏、韩 雄、刘 杰、

张慧强、左 建、田 宇、郭立波、尚 宝、李 斌、

姜云霄、李哓哓、霍晓波

特等

3
阳泉市聚源电力勘测设计有限公

司
阳泉黄砂岩110kV变电站新建工程 变电

韩立民、郭晋洋、田 华、王瑞丽、胡 誉、周文杰、

张仕斌、文斐斐、任义明、韩宏业、史莉英、曲艳芬、

王 颖、任琛亮

一等

4
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

富安华会 257MWp光伏项目

（HoaHoi Solar Power Plant
Project）

新能源

郭仙彦、翟建强、吴彩霞、王 瑞、王艳国、范家将、

牛清泉、郭天驹、范 烨、侯新宁、高华斌、靳国豪、

阎宇晶、尚修竹、杜 光

一等

5
长治市容海智成电力勘测设计有

限公司

山西长治黎东110kV变电站新建工

程
变电

岳爱民、余晓竹、左江涛、付 健、申素芳、路晓莉、

李阿利、焦慧慧、程晓东、孟旭艳、郭 俊、郑迎芳、

王旭婷、赵 婷、李冲亚

一等

6
大同智能电力勘测设计有限责任

公司
大同秦淮大数据110kV输变电工程 变电

马俊鹏、翟 聪、于 涛、刘剑锋、朱 冀、吴志荣、

杨炜国、王 涛、武文君、牛 强、赵亮生、徐海涛、

王 刚、冯 阳、李 琴、

一等

序

号
单位名称 项目名称

项目类

型
主要人员 评价等级

7
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司
平城—玉泉Ⅱ回 220kV 线路工程 输电

孟长虹、史卓鹏、王亚臣、谢东升、张佳丽、晋宏飞、

张 鑫、闫先伟、智生龙、刘继武、牛 园、庞 伟、

罗 炜、梁 凤、薛 超

一等

8
阳泉市聚源电力勘测设计有限公

司

阳大铁路山西阳泉郊区河底牵引

站 10kV 外部供电工程
输电

韩立民、郭晋洋、马建华、郑保京、王 强、燕文珠、

田 云、樊 盛、杨 婷、王陆清、郝 权、杜 海、

尹宇峰

一等

9 山西运能电力勘测设计有限公司
蒙华铁路山西运城运城西牵引站

220kV 线路工程
输电

王建斌、胡 涛、雷继革、关 括、段杨然、彭彦博、

张永利、卢永民、杨运朋、景 乾、吴 腾、姚栋曦、

韩晓磊、赵一帆、周 冰

一等

10
大同智能电力勘测设计有限责任

公司

西安隆基新荣光伏发电平价上网

项目 110 千伏送出线路工程
输电

马俊鹏、翟 聪、于 涛、刘剑锋、朱 冀、王 涛、

吴志荣、赵亮生、杨炜国、王 刚、殷 姮、韩 阳、

武文君、徐海涛、唐 嘉

一等

11
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司

变电工程三维设计下的设计施工

一体化辅助程序
软件

孟长虹、史卓鹏、王亚臣、张佳丽、薛 凯、任春光、

牛 园、马立星、董晓阳、郭天明、李 倩、闫先伟、

张 帅

一等

12
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

国网山西信通公司220kV南社变等

128 座站动力环境监测系统改造
通信

杨国红、申红强、吕旭东、包滔滔、杨 哲、武天佳、

梁 斌、王文浩、郭 强、王玉斌、杨世潮、贾耀荣、

蒲 睿

二等

13
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司
郭堡 110kV 变电站新建工程 变电

孟长虹、史卓鹏、王亚臣、薛 凯、刘丽花、李 倩、

吴东洵、赵利军、王 淼、王凯凯、董晓阳、李 勇、

高 瑾、任春光、杨 琛

二等

14
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司

太焦铁路山西晋城晋城东牵引站

220kV 外部供电工程
输电

孟长虹、史卓鹏、王亚臣、张佳丽、晋宏飞、张 鑫、

闫先伟、牛 园、刘继武、智生龙、庞 伟、张骁健、

马 杰、罗 炜、梁 凤

二等

序

号
单位名称 项目名称

项目类

型
主要人员 评价等级

15
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司
莎车～和田 750kV 线路工程 输电

段志强、姚 斌、郭立波、蒋 江、何金业、郭志成、

罗建荣、刘永鸿、郭 青、李岩松、续 斐、牟 晨、

蒙春玲、梁经龙、尚 宝

二等

16 山西运能电力勘测设计有限公司
运城垣曲清南110kV变电站新建工

程
变电

郝喜旺、张俊博、张 莎、宋 鑫、李慧强、李 鹏、

张永利、刘 洋、姜亚梅、吕建忠、张龙亮、杨运朋、

蒋敏娜、王 佳

二等

17 山西明卓勘测设计有限公司 太原东黄水 35kV 变电站升压工程 变电

廉树英、孟 杰、郭 瑞、王春瑜、韩淑英、程 钰、

柴 莹、赵 耀、李晓霞、赵永存、赵慧斌、司亚峰、

宁俊德

二等

18 朔州环宇电力设计有限公司 朔州应县金城 110kV 输变电工程 变电

张东英、魏 彭、刘德胜、梁 烜、张荣花、宋保财、

魏 媛、吴喜军、苏 派、赵金良、戎有叶、苏福誉、

刘秀芳、陈少华、王 娟

二等

19
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司
山西盂县电厂 500kV 送出工程 输电

刘 杰、郭 青、安建兵、李兵兵、李哓哓、张万义、

梁经龙、邹 颖、蒙春玲、张立光、韩 雄、李治国、

李志强、李晋渊、郭立波

二等

20 山西明卓勘测设计有限公司
上安-黄寨π入东黄水 110kV 线路

工程
输电

韩 清、朱 江、赵 峻、罗 江、柴 莹、侯 峰、

贾晶晶、李晓霞、赵永存、赵慧斌、司亚峰、宁俊德
二等

21
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司

太焦铁路山西晋中榆社西牵引站

220kV 外部供电工程
输电

孟长虹、史卓鹏、王亚臣、张佳丽、张 鑫、刘继武、

闫先伟、智生龙、晋宏飞、庞 伟、张骁健、葛爱欣、

孙 滔、赵亚琴、高 瑾

二等

22
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

甘肃洛大~绿源~巩昌330kV线路工

程
输电

朱晓东、梁经龙、刘 波、关志军、李哓哓、蒙春玲、

田 宇、田军涛、郭 青、周 波、李晋渊、李治国、

康挺挺、武晓毅、尚 宝

二等

序

号
单位名称 项目名称

项目类

型
主要人员 评价等级

23 山西元工电力工程设计有限公司
晋中启阳榆社 100MWp光伏发电

项目 220kV 送出工程
输电

孙晓明、李之腾、明俊聪、李晓蕾、高 敏、张 起、

李小东、王 磊、程 石、赵 峰
二等

24
长治市容海智成电力勘测设计有

限公司
平顺-黎东 110kV 线路工程 输电

岳爱民、孙惠强、杨战峰、黄正刚、苏 杨、李 媛、

李 楠、董 杨、王 波、张 嘉、刘 康、裴彦斌、

郇立元

二等

25
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

变电工程三维设计过程管控接口

程序
软件

岳毛毛、郭嫣然、苑 博、侯盛文、谢特列、杜智锋、

杨 杏
二等

26
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司
智能化设计物资填报系统 软件

孟长虹、史卓鹏、吴东洵、罗 炜、葛爱欣、于国梅、

杨 琛、何诗璇
二等

27
中国能源建设集团山西省电力勘

测设计院有限公司

国网山西信通公司调度程控交换

系统网优化改造
通信

申红强、吕旭东、包滔滔、杨 哲、梁 斌、武天佳、

王文浩、郭 强、蒲 睿、杨世潮
二等

28
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司
国网山西院交直流电源计算软件 软件

孟长虹、史卓鹏、孔祥敏、张佳丽、王亚臣、魏佳红、

李 勇、张亮红、郑惠文、赵利军
二等

29
国网山西电力勘测设计研究院有

限公司

基于 GIM 标准的三维设计造价一

体化软件
软件

孟长虹、史卓鹏、罗 炜、王亚臣、吴东洵、张佳丽、

王 淼、梁 凤、高艺旋、洪思敏
二等

30 忻州方元电力勘测设计有限公司 忻州龙岗 110kV 变电站新建工程 变电
柳荣光、王 纲、王庆林、吕 宁、张俊林、温全成、

李彩珍、陈婷婷、张艳平、张 伟、可玉芳
三等

31 忻州方元电力勘测设计有限公司
忻州五寨三岔110kV变电站新建工

程
变电

柳荣光、王 纲、王庆林、吕 宁、张俊林、温全成、

李彩珍、陈婷婷、张艳平、张 伟、可玉芳
三等

32 山西元工电力工程设计有限公司

屯留恒平能源科技有限公司

100MWp光伏发电项目 110kV送出

工程

输电

冯跃午、高 敏、张 起、李小东、王 鹏、王 博、

宗红红、李晓蕾、明俊聪、李之腾、孙晓明、阴春辉、

高国卿、王 磊、吴 强

三等

序

号
单位名称 项目名称

项目类

型
主要人员 评价等级

33
长治市容海智成电力勘测设计有

限公司
正川-黎东 110kV 线路工程 输电

岳爱民、孙惠强、杨战峰、黄正刚、苏 杨、李 媛、

李 楠、董 杨、王 波、张 嘉、刘 康、裴彦斌、

郇立元

三等

34 北京东冉电力设计有限公司
朔州平鲁区下水头风电场二期

100MW 风电项目
新能源

赵 华、郭会忠、武云龙、刘泉泉、彭育荣、崔志成、

巩卫岗、严秀梅、侯 昇、贾小龙、于俊杰、张宝江、

宋 鑫、冀 敏、陈 迪

三等